关于开展2012上半年无偿献血活动的通知

各团支部：

无偿献血是一项利国利民的公益性事业，是人道主义的高尚行为。自学校组织开展无偿献血活动以来，我校师生踊跃参加，为解决常州医疗临床用血紧张状况作出了积极贡献。经学校与市中心血站联系，决定于近期开展无偿献血活动，现将有关事宜通知如下：

一、参加对象：

年满十八周岁的全日制学生（体重在45公斤以上，身体健康）。

二、活动时间和地点

6月15日（周五）上午8:00-10:00，常州电大校内。
三、活动要求：

1．各团支部要积极宣传无偿献血的意义，引导广大同学正确认识无偿献血，确保活动富有成效。

2．无偿献血强调自愿，各团支部在宣传发动过程中一定要强调自愿的原则，不得强迫同学参加。

3．各团支部在6月12日（周二）17点前将本支部参加无偿献血同学的名单（纸质及电子表）交校团委（4号楼106室）朱怀淼老师处。
四、注意事项

1．本次献血需要所有血型的血，欢迎广大同学积极参加本次活动，献血前一天晚上保证充足睡眠、不熬夜，献血前一餐饮食清淡，不吃油腻、高蛋白食物。

2.两次献血需间隔半年以上，参加过上次（2011年12月16日）献血的同学不能参加本次献血活动。
3．献血当天学校为参加献血的同学提供了休息等候室（3号楼103、104室），同学们可以在献血前后前往休息。
附件1：无偿献血活动倡议书

附件2：无偿献血报名表
校团委

                                               二○一二年六月四日

无偿献血活动倡议书

亲爱的同学们：

每个人的体内都有一条日夜奔流不息的“生命之河”血液。人体一旦过量失血，健康就会受到影响，甚至危及生命。
朋友，您若是一个健康者，请鼓起小小勇气，花上片刻时间，奉献您的热血。您的点滴付出，带来的不仅是他人生命的希望，家庭的欢乐，还有自身心灵的愉悦。

再没有比挽救同胞生命更重要、更紧迫的事了，帮助别人就是帮助自己！感谢您，赠送生命礼物的使者！
校团委

                                               二○一二年六月四日

无偿献血报名表
学院              班

	姓名
	性别
	出生年月
	体重≥45公斤
	联系方式
	已献血次数